МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ УО42>, (ЭД,

Об утверждении состава межведомственной рабочей
группы по снижению неформальной занятости в

муниципальном образовании город Аргун

В виду кадровых изменений, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по снижению
неформальной занятости в муниципальном образовании города Аргун,
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу и. 3 постановления Мэра от 22 февраля
2019 г. № 21-п «О создании межведомственной рабочей группы по снижению
неформальной занятости в муниципальном образовании город Аргун».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Дакаева М.Х.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мэра г.Аргун
от ^3, 09 № Ц-О

Состав межведомственной рабочей группы по снижению неформальной
занятости в муниципальном образовании город Аргун

1. Дакаев
Мурат Хусейнович

Заместитель Мэра г.Аргун,
председатель комиссии

2. Додуев
Зелимхан Хамзатович

Начальник отдела экономики и
предпринимательства Мэрии,
заместитель председателя

3. Насуханова
Зара Алашевна

Ведущий специалист отдела экономики и
предпринимательства Мэрии,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Чурчаев
Акарма Маулдиевич

Директор ГБУ «Центр занятости населения
г.Аргун»

5. Хаждивдиева
Роза Хасановна

Начальник ГКУ «Отдел труда и социального
развития г.Аргун»

6. Атамазов
Суламбек Русланович

Заместитель начальника отдела МВД России
по г.Аргун

7. Шовхалов
Бекхан Темаркаевич Директор ГБУ «КЦСОН г.Аргун»

8. Арсаев
Ахмед Татаевич Начальник отдела строительства Мэрии

9. Сулумов
Алим Исаевич

Начальник отдела социального развития
Мэрии

10 Солтаев
Руслан Вахаевич

Главный специалист-эксперт МРИ ФНС №4
по г.Аргун